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Előterjesztés 

1 �S-. számú előterjesztés

a Közművelődési Bizottság részére 
a Kocsis Sándor Sportközpont 2025. évi szakmai tevékenységéről szóló beszámolóról 

I. Tartalmi összefoglaló

A Kocsis Sándor Sportközpont (a továbbiakban: Sportközpont) intézményvezetője, Kuróczi Pál 
2026. április 14-én benyújtotta az intézmény 2025. évi szakmai beszámolóját (2. melléklet). 

A beszámoló alapján megállapítható, hogy a Sportközpont 2025-ben a feladatait a székhelyén és a 
telephelyein egyaránt a jóváhagyott költségvetési keretek között látta el. A Sportközpont a 
rendelkezésre álló erőforrásokkal az elmúlt évben is hatékonyan, a költségtakarékosság alapelveit 
szem előtt tartva gazdálkodott. 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) a 
Sportközpont közreműködésével 2025-ben is lebonyolította a 10 rendezvényből álló 
„Mozdulj Kőbánya!" programsorozat sporteseményeit. A Sportközpont 2025-ben is a 
programsorozat céljának az innovációt jelölte meg, így 2 új rendezvény került be a hagyományosan 
lebonyolításra kerülő sportesemények közé. Az ingyenes programsorozat rendezvényei minden 
korosztály számára.elérhetők voltak. Az eseménysorozat megrendezésének egyik fő célja a kőbányai 
családok megszólítása és bevonása volt. 
Új esemény volt a Halloweeni Családos Kerékpártúra. A kerékpáros rendezvényen Kőbánya parkjait 
érintve a kerékpárosok (250 fő) egy szerepjátékban vettek részt. 
Az Adventi Sportnapon a résztvevőknek 10 állomásból álló feladatsort kellett végrehajtaniuk a 
Sportligetben. A rendezvényen több mint 200 fő vett részt. Mindkét rendezvényen sok család is jelen 
volt. 

A hagyományosan megrendezésre kerülő sportesemények közül a Halmajális (akadálypályák az 
Óhegy parkban) keretében megszervezett sportaktivitáson a résztvevőknek (450 fő) a 
korosztályuknak megfelelő akadálypályát kellett teljesíteniük. 
A Futókörök Napja (Fuss Kőbányáért minél több kilométert) kerületi futóeseményen 477 futó 
összesen 5256 km-t futott a Sportligeti futókörön, így az országos versenyben Kőbánya a 7. helyei1 
végzett a 21 induló településből. 
A Kihívás Napja (,,Mozogj minél többet egy nap alatt!" sportesemények a kerületben) országos 
rendezvény kerületi eseményén az Óhegy parkban 300-an vettek részt. 
A Kőbány.ii Hon- ég R,mdvéctelmi N.ipok keretében lebonyolított 8 állomáiból álló iportaktivitíl') 
során a résztvevőknek (350 fő) különböző sportfeladatokat kellett teljesíteniük. 
A Kőbányai Futónapon (Óhegy parki Rekordkísérlet és Családi váltófutás) 487 futó vett részt, akik 
összesen 3570 km-t futottak. 
Az 50 év felettiek számára megrendezett senior sportrendezvényen, a Kőbányai Senior Tízkarikás 
Játékokon 160-an versengtek 11 versenyszámban. 



Az Önkormányzat támogatásával megvalósult a balatonlellei Diáksporttábor, ahol 2 iskola 
113 tanulója vett részt, és a Sportismereti tábor, ahol 32 gyermek ismerkedett meg 8 sportággal. 

A Sportközpont 2025-ben megrendezte a Kőbányai Óvodás Sportnapokat. A sporteseményeket a 
Sportközpont telephelyein, valamint a Zsíros Tibor Kosárlabda Akadémia Darázsfészek Kosárlabda 
Csarnokában (1104 Budapest, Harmat u. 88.) rendezték meg. Az eseménysorozat budapesti szinten is 
egyedülálló, 5 sportágban versenyezhettek a kerület óvodásai. 
A játékos sorversenyen 12 óvoda vett részt. Az Ovis Kosárpalánta versenyt 11 óvoda számára 
rendezte meg a Kőbányai Diákok Sportegyesülete és a Sportközpont. Az ovis úszáson 
7 óvoda képviseltette magát az Újhegyi Uszodában. Az atlétikaversenyen 12 óvoda vett részt 
3 spmiágban, míg az Ovi-foci programon 14 óvoda részvételével játékosan ismerkedtek meg a 
gyermekek a labdarúgással. 

Az úszni járó lakosságon kívül a 2025. évben több sportegyesület is használta az Újhegyi Uszodát, 
valamint a kerületi iskolák 2025. október elejétől szervezett keretek között jártak úszni az uszodába. 
A lakosság nagy számban vette igénybe az Újhegyi Strand megújult létesítményeit és szolgáltatásait, 
valamint az új büfét. 
A Bihari utcai és az Ihász ·utcai sporttelepeken zajlottak le a seniorok számára szervezett 
tol'nafoglalkozások. Az edzésekre heti rendszereséggel járó kőbányai seniorok száma növekedett az 
előző évekhez képest. 

A Sportközpont az Önkormányzat, a Budapesti Kosárlabda Szövetség és a Streetball Szervező Iroda 
együttműködése keretében 2025. május 24-én megrendezte a 31. Kőbányai Streetball Fesztivált, 
amelyen 110 csapat szerepelt. Újítás volt, hogy a rendezvény látogatói 5 kiegészítő sportfeladatban is 
összemérhették a tudásukat. 

A Sportközpont által lebonyolított Ill. Kőbányai Ötlabda-tornára 10 csapat nevezett be. A résztvevők 
5 sportágban mérhették össze tudásukat. A sporteseményen vegyes csapatok, vegyes korosztályok 
sportszerűen versengtek egymással a díjakért. 

A Sportközpont mindent megtett annak érdekében, hogy a feladatait zavartalanul ellássa, Kőbánya 
sportéletét koordinálja, és a telephelyeit gazdaságosan és energiatakarékosan ·üzemeltesse. Az 
intézmény a feladatok ellátásához rendelkezésre álló költségvetési előirányzatot takarékosan, 
tervszerűen használta fel. 

II. Hatásvizsgálat

A költségvetési szerv éves beszámolójának elkészítése az Önkormányzat által meghatározott feladat, 
amelynek keretében a költségvetési szerv tevékenységének ellenőrzésére és értékelésére kerül sor. 

III. A végrehajtás feltételei

A beszámoló elfogadása a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat · Képviselő­
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 31/2011. (IX. 23.) önkormányzati rendelet 
2. melléklet 5. pont 5.2. alpontja alapján a Közművelődési Bizottság hatásköre.
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IV. Döntési javaslat

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési 
Bizottsága meghozza az előterjesztés 1. mellékletében foglalt határozatot. 

Budapest, 2026. április ,l'!:J" 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 

Dr. Szabó Krisztián 
jegyző

k, 

1. melléklet az előterjesztéshez

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 
Közművelődési Bizottsága 

.. ./2026. (V. 12.) határozata 
a Kocsis Sándor Sportközpont 2025. évi szakmai tevékenységéről szóló beszámolóról 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési 
Bizottsága a Kocsis Sándor Sportközpont 2025. évi szakmai tevékenységéről szóló beszámolóját 
elfogadja. 
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1107 Budapest, Bihari utca 23. Telefon: 06 1 920 6403 e-mail: kobanyasport@kobanya.hu

2. melléklet az előterjesztéshez



Kocsis Sándor Sportközpont

2025. évi beszámolója



A Kocsis Sándor Sportközpont kiemelt célja Kőbánya lakosságának minél szélesebb körű bevonása a kerület sportéletébe és egy olyan

felfelé építkező piramisrendszer kidolgozása, ahol a legfiatalabb kortól a szépkorúakig minden korosztályt sikerül aktivizálni.

További fontos céljaink:

• Egy olyan kerületi sportrendszer felépítése, ahol a lakosság minél szélesebb köre talál magának vonzó sportprogramot.

• Egy olyan szemlélet kialakítása, melyben a sport minél több ember számára életvitele alapvető szükségletévé válik.

• Egy egészséges munkabíró, terhelhető társadalom kialakítása, melyben a sport nagymértékben befolyásolja a pozitív

életszemléletet. Olyan életélményeket nyújt, amely megerősíti, hogy a kőbányai identitástudat minél több lakos számára fontos és

élhető dolog legyen.

• Egy olyan szemlélet kialakítása, melyben a családi lét szorosan kapcsolódik Kőbánya nevéhez és ezen keresztül büszkén vállalja

kerületét és Magyarországot.

• 2025. évben is folytattuk a gazdasági, bevételorientált sportközpont működtetését.

Olyan példaképeket ismertetünk meg rendezvényeinken résztvevőkkel, akik a sportot, a sportszerű életet, a sport által elért eredményeket

szemléltetve pozitív élménnyé formálják a mozgást és mindenki számára a sporttal szemben pozitív hozzáállást alakít ki.

Egy olyan életszemléletet igyekszünk kialakítani, melyben a sportnak preventív hatásaira is felhívjuk a figyelmet, és magát a sportot az

élet szükséges és velejáró részének tekintik.

Bevezetés



A szakmai tevékenység általános értékelése



A 2014. október 14-étől folyamatosan megújuló létesítményben, 2015. június 1-ével létrehozott intézmény az eltelt

időszakban egyértelműen igazolta, hogy a kerületi sportlétesítmények összevonásával a működtetés gazdaságosabb,

célszerűbb és szervezhetőbb lett. A szezonális működtetési rendszerben mind a humán erőforrások, mind a szakmai

kihasználtság, mind pedig gazdasági feladatok tervezhetőbbek, így sokkal hatékonyabb a létesítmények működése

Intézményi igazgatás



Kapcsolatrendszer - minőségbiztosítás – minőség ellenőrzés - kommunikáció

A feladatrendszerünk rendkívül szerteágazó:

• Kőbányai Diákolimpiai versenyek (általános- és

középiskolás),

• Kőbányai Óvodás Sportnapok,

• táboroztatás,

• szabadidős tevékenységek szervezése,

• senior sport (edzések, Senior Tízkarikás Játékok),

• fogyatékos sport szervezése,

• érzékenyítő programok szervezése,

• egyéb kiemelt rendezvények: Streetball Fesztivál,

Futókörök napja, Kőbányai Ötlabda-torna stb.,

• létesítményi működtetés, mint legfontosabb

alapfeladatunk,

o Bihari utcai sporttelep

o Ihász utcai sporttelep

o Újhegyi Uszoda és Strandfürdő

o Gyakorló utcai sporttelep

Ezen feladatok ellátásához színvonalas rendezvények

szervezéséhez és tervezéséhez alapvető a jó kapcsolatrendszer

kialakítása az érintett közösségekkel.

• bölcsődék,

• óvodák,

• általános iskolák,

• középiskolák,

• sportegyesületek,

• diáksport egyesületek,

• intézmények,

• önkormányzat,

• sportvezetői társadalom,

• újság, televízió, rádió,

• socialmedia.



A jó kapcsolatok kialakításán kívül a napi kapcsolattartás, információáramlás fontos feladat.

Intézményünk honlapjának működtetésénél, kezelésénél tapasztalt gyengeségek és hiányosságok arra

sarkaltak bennünket, hogy egy olyan interaktív, új megjelenésű népszerű honlapot készítsünk, amely

mindenki számára elérhető, kezelhető és felhasználóbarát.

2025. évben is napi szinten feltűnünk a facebookon (képekkel, hírekkel), lehetőség szerint kőbányai

újságokban, valamint a TV 10 és ATV műsoraiban.



Események

• Mozdulj Kőbánya

• Iskola és Diáksport

• Kőbányai óvodás sportnapok

• Sportismereti tábor

• Diáksport tábor (Balatonlelle)

• Senior sport

• Kőbányai Streetball fesztivál

• VII. Kocsis Sándor

emléktorna

• Sportligeti futókörök napja

• III. Kőbányai Ötlabda-torna



Feladatrendszer - eredmények

Egyik fő alapfeladatunkat, az általunk megfogalmazott céljainkat a tömegesített, népszerű versenyek

szervezését szeretnénk biztosítani.

Az Önkormányzat, a szakirányú vezetés és a sportszervezőink közös munkájával sikerült a 2025. évre

vonatkozó olyan sport- és rendezvénysorozatot megtervezni, amely bízvást adhat okot arra, hogy nagyobb

léptékben gondolkodjunk a versenyek tömegesítettségéről. Hagyományos és teljesen új rendezvényeket

csoportosítottunk ebbe a versenysorozatba, amely szinte átöleli az egész évet, és minden korosztály

számára elérhető. Az innovációt tűztük ki célul ebben az eseménysorozatban is, ami 2 teljesen új

rendezvénnyel jelent meg.

A 10 eseményből álló rendezvénysorozat neve: MOZDULJ KŐBÁNYA 2025!



Mozdulj KŐBÁNYA 2025



A sportrendezvény több éve a legnagyobb lélegzetű, a legtöbb embert megszólító, az egész évet átívelő, az Önkormányzat

támogatását élvező kerületi rendezvény. A tervek szerint 10 rendezvény a 10. kerületért címmel indult, melynek célja

minél nagyobb számú, tömegű és minél több korosztály megszólítása, és ezek bevonása Kőbánya sportéletébe.

1. 2025. február 01. Kőbányai Jégvarázs és Jégdiszkó (Ügyességi versenyek korcsolyával)

250 fő jelent meg. Korcsolya és jégtánc bemutató, játékos sorversenyek, szabad korcsolyázás. Nagy sikere volt az újításként

megjelenő jelmez versenynek és a jégdiszkónak.

2. 2025. május 01. Halmajális (akadálypályák az Óhegy parkban)

A résztvevőknek a korosztályuknak megfelelő akadálypályát kellett teljesíteniük minél rövidebb idő alatt. (3 akadálypálya).

Hatalmas sikere volt, több mint 450 ember teljesítette az akadálypályákat.

3. 2025. május 04. Futókörök Napja (Fuss Kőbányáért minél több kilométert)

477 fő összesen 5256 km-t futott, ezzel országos szinten a 7. helyen végzett Kőbánya. Ebben az évben létszámban és km-ben is

jobban teljesítettünk, mint 2024-ben. Véleményem szerint a X. kerületi sportegyesületek bevonásával sokkal jobb helyezést

érhetünk el.



4. 2025. május 28. Kihívás Napja („Mozogj minél többet egy nap alatt!”)

A résztvevőknek délután biztosítottunk sportolási lehetőségeket az Óhegy parkban. Ebben az évben is sikerült minden

korosztály számára a megfelelő sport programot prezentálni. Parkourtól kezdve a zumbán át, a gerinctornán keresztül és

karatéval. A parkour pálya és az akadálypálya folyamatos mozgási lehetőséget biztosított a jelenlévőknek, akik körülbelül

300-an voltak.

5. 2025. június 21. Újhegyi „Strandnyitó” buli (programok az Újhegyi Strandon)

Ezen a napon is sok színes program várta a látogatókat. Homokvár építő -, asztali tenisz -, kapura rúgó- teqball verseny. A

vízben akadálypályát teljesíthettek a jelentkezők. Aki pedig csak a szép időben nem versenyzési céllal érkezett, kézműves

foglalkozással, hajfonással és ugrálóvárral, „habpartyval” tölthette az idejét. Az este folyamán pedig Dr. Classic DJ zenélt.

Sajnos az esős időjárás miatt kevesen voltak a rendezvényen. Jó döntésnek bizonyult június elejéről átszervezni ezt az

eseményt.

7. 2025. szeptember 27. XVIII. Kőbányai Hon és Rendvédelmi Napok (8 állomásból álló sportaktivitás)

Egy 8 állomásból álló feladatsort állítottunk össze. Ezen az eseményen is a fő cél a családok megszólítása volt. Tehát minden

korosztály számára élvezhető aktivitásokat találtunk ki.  Sport kvíz, „tapogatós” játék, „pénzejtés”, juttasd el „A”pontból „B”

pontba, célba dobás, labdagurítás „akadályasztalon”, memória, célba lökés. Több mint 350-en vettek részt.

6. 2025. szeptember 20. Kőbányai Futónap (Családi futás az Óhegy parkban) Óhegy parki rekordkísérlet

Az Óhegy park futókörén 10-12 óra között, minél több kőbányai ember minél többet fusson. Az a döntés nem bizonyult jónak,

hogy átszerveztük őszre a szokásos tavaszi programot, de ebből tanultunk és a 2026. évben visszaállítottuk a rendet. 487 futó

jött el, akik 3570 km-t futottak. A családi váltóban 5 família nevezett. Így sajnos nem sikerült rekordot döntenünk. Nem adjuk

fel! 2026. évben újra próbálkozunk.



9. 2025. október 25. Halloweeni Családi Kerékpártúra (Kerékpártúra Kőbánya nevezetességeit érintve)

Kerékpártúra Kőbánya parkjait érintve, ahol szellemektől/kísértetektől kapott információk alapján, kell megtalálni az eltűnt

mennyasszonyt egy szerepjáték keretein belül.

Körülbelül 250 fő vett részt, külön kiemelném, hogy sok család is jelen volt.

10. 2025. december 13. Adventi Sportnap (10 állásból álló sportaktivitás)

Egy 10 állomásból álló feladatsort állítottunk össze. Minden korosztály számára élvezhető aktivitásokat találtunk ki.

Csizmába rejtett finomságok kitalálása, hósöprés, kézműves foglalkozás, kvíz, kapura lövés jégkoronggal, célba dobás,

ajándékgyűjtő pálya, hógolyóvezetés, ajándékhordás talicskával és hógolyó célba lövés hóemberre. Több mint 200 fő vett

részt és a hűvös idő ellenére sok család látogatott el a Sportligetbe.

8. 2025. október 01. Kőbányai Senior Tízkarikás Játékok

Az 50 év feletti korosztály játékos versenye rendkívül vonzó volt a kőbányai szépkorúak körében. Ezen a rendezvényen több

mint 160-an vettek részt a 10 versenyszámban. Ez szinte országosan is egyedülálló programnak tekinthető.

















III. Kőbányai Ötlabda-torna

Korábban kitalált rendezvényt folytattuk, mert nagy sikere volt. Kőbányai családok, munkahelyi kollektívák,

baráti társaságok, választási körzetek jelentkezését vártuk. 10 csapat nevezett a versenyre, melynek a fődíja egy 3

nap, 2 éjszaka szállás biztosítása a balatonalmádi üdülőben. A résztvevők öt sportágban (célba rúgás célkeretre,

célba dobás pingponglabdával, bocsa, asztalitenisz, partizán kidobós) mérhették össze tudásukat. Rendkívül nagy

sikere volt az eseménynek, vegyes csapatok, vegyes korosztályok nagyon jó hangulatban és sportszerűen

versengtek egymással. A végső győztes a „Kéknyelű snecik” csapata lett.



Iskolai és diáksport

A kerületi Önkormányzat nem engedte el az iskolák és diáksport egyesületek kezét. Az intézmények számára

teljesen díjmentesen biztosítja az úszásoktatás, terembérlés, sportpályabérlés lehetőségeit a mindennapos testnevelés

és edzések megtartására. A diáksport egyesületek számára lehetőséget biztosít a kerületi diákolimpia versenyein való

díjmentes részvételre. A Kocsis Sándor Sportközpont költségvetésében biztosítja a diákolimpiai versenyek

költségeit.

A 2025. évben is kétmillió forintot biztosított eredményességi támogatásként a versenyrendszerben szereplő iskolák

sportkörei számára.



Kőbányai Diákolimpia 2024-2025 létszám iskolánként, sportáganként (ált. isk.)

atlétika grundbírkózás *úszás mezei kötélugrás *sakk egyéb sport-ágak összesen

Bem DSE 14 15 29

Janikovszky Éva Ált. Isk. 45 3 20 71 15 154

Harmat DSE 6 10 12 2 30

Harmat 88. Ált. Isk. 35 20 55 12 122

Kada Mihály Ált. Isk. 47 25 55 3 130

Túri DSE 43 13 61 20 4 141

Kertvárosi Ált. Isk. 45 15 13 48 28 38 187

Szent László DSE 69 32 75 176

Montensí DSE 19 24 23 1 67

Újhegy-Sibrik DSE 24 23 16 11 74

Bornemisza Péter Ált. Isk. 4 4

Csukás István Ált. Isk. 50 27 5 82

Orchidea Ált. Isk. 14 14

Pannonhalmi Béla Ált. Isk. 4 13 17

versenyzők létszáma: 397 73 172 426 60 95 1223



Kőbányai Diákolimpia 2024-2025 létszám iskolánként, sportáganként (ált. isk.)

kispályás 

labdarúgás  12 fő
kosárlabda 12 fő

röplabda     10 fő/cs. 

strandröplabda    6 

fő/cs

zsinórlabda 6 fő/cs

floorball    8 fő labdajáték összesen

egyéb sportágak  

+labdajáték

ÖSSZESEN

Bem DSE 12 0 0 0 12 41

Janikovszky Éva Ált. Isk. 48 0 10 8 66 220

Harmat DSE 24 0 0 16 40 70

Harmat 88. Ált. Isk. 0 12 6 0 18 140

Kada Mihály Ált. Isk. 24 0 6 0 30 160

Túri DSE 24 12 0 16 52 193

Kertvárosi Ált. Isk. 24 0 6 32 62 249

Szent László DSE 48 12 22 32 114 290

Montensí DSE 12 0 6 0 18 85

Újhegy-Sibrik DSE 0 0 16 8 24 98

Bornemisza Péter Ált. Isk. 24 0 10 0 34 38

Csukás István Ált. Isk. 0 0 0 0 0 82

Orchidea Ált. Isk. 0 0 0 0 0 0

összesen: 240 36 82 112 470 1693



KÖZÉPISKOLÁS Kőbányai Diákolimpia 2024-2025 létszám

sakk
asztali-tenisz 

egyéni

asztali-tenisz 

csapat

röplabda      10 fő/cs. 

Strandröp-labda      

6 fő/cs.

foci  

12 fő/cs
összesen

Bornemisza Péter 

Gimnázium 3 4 6 12 25

Szent László Gimnázium 4 7 3 6 12 32

Zrínyi Miklós Gimnázium 4 6 12 22

Magyar Gyula Technikum 5 5

Giorgio Perlasca Technikum 12 8 6 6 32

Pataky István Technikum 5 4 3 12 24

Premier DSE 0

Bercsényi Miklós 

Technikum 9 9

kerületen kívüli 0

összesen: 33 23 27 18 48 149



Tábor ideje: 2025. június 28 - július 04.  /7 nap/

Helye: Kőrösi Non-Profit KFT tábora, Balatonlelle, Úszó u. 3.

Részvevők: Főnix DSE 41 gyerek + 4 kísérő + 4 kedvezmény

Újhegy–Sibrik DSE 45 gyerek + 3 kísérő + 4 kedvezmény

Összesen: 96 gyermek + 7 tanár + 8 kedvezmény + táborvezetés = 2 fő

A tábor összlétszáma: 113 fő 

A tábori olimpia versenyein kívül /10 sportág/ számos kulturális és szabadidős programmal tölthették el a gyerekek a tartalmas 7 napot

/cirkusz, éjszakai túra, bobozás, tábor disco, tájfutás, vidámpark… stb./. A sportprogramok mellett rendkívül népszerű volt a

napfénystrand, a vilivonatozás is.

A tábor a gyermekek körében rendkívül népszerű, ez azoknak a szakmájukat szerető, gyermekcentrikus pedagógusoknak köszönhetők,

akik színes, változatos programokat szerveznek a gyerekeknek hosszú évek óta.

Hozzátéve, hogy tudják a táborban résztvevő gyermekek zömének ez az egyetlen, nem a panelben töltött 7 napja. Nagyon sokan azért is

jönnek, mert már szüleik is itt, így táboroztak.

Ebben az évben is, úgy ahogy több évtizede elégedettek voltunk a tábor dolgozóival és a szolgáltatókkal.

Diáksport tábor



2025 TÁBORI PROGRAMOK

Szombat

06.28.

Vasárnap

06.29.

Hétfő

06.30.

Kedd

07.01.

Szerda

07.02.

Csütörtök

07.03.

Péntek

07.04.

Érkezés Mindenki

Tábornyitó Mindenki

Ügyelet

Kajakozás

Főnix Ú-S Főnix Ú-S

Turnus csere

Főnix Ú-S Főnix

Tábori Olimpia Délelőtt Délelőtt

Disco Mindenki

Napfénystrand Mindenki

Bobozás Mindenki

Tájfutás Mindenki

Vidámpark Mindenki

Cirkusz Ú-S

Táborzáró Mindenki

Hazautazás Mindenki



Kőbányai Óvodás Sportnapok

A 2025. évben 27. alkalommal rendeztük meg a X. kerületi óvodások számára a Kőbányai Óvodás Sportnapokat.

A sporteseményeket a Kocsis Sándor Sportközpont telephelyein, valamint a Zsíros Tibor Kosárlabda Akadémia Darázsfészek

Kosárlabda Csarnokában (Harmat u. 88.) rendeztük meg.

A versenysorozat első programja a játékos sportverseny volt, melyen 12 óvoda mutatta meg ügyességét. A sportesemény zárásaként

Magic Hajnalka „varázsolta” el az óvodások figyelmét.

Az ovis kosárpalánta 11 óvoda részvételével került megrendezésre.

Az ovis úszáson 7 óvoda képviseltette magát, de a jóhangulat és az önfeledt játék így sem maradthatott el.

Az atlétika versenyen 12 óvoda 3 sportágban jeleskedett (30m síkfutás, helyből távolugrás, kislabdahajítás).

Az ovi foci programon 14 óvoda részvételével játékosan ismerkedhettek meg a gyerekek a labdarúgással.

A játékok összetett eredményhirdetését a Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központ színháztermében tartottuk, ahol a

gyermekeket a Napvirág zenekar egy zenés, táncos előadással lepte meg, melynek hatalmas sikere volt.



Kocsis Sándor Sportközpont

2025 évi ovis program résztvevői

2025. február 14. 

játékos sorverseny

2025. március 28. 

kosárpalánta

2025. április 11. 

ovi-foci

2025. május 09. 

atlétika

2025. május 16. 

úszás 

2025. május 30. 

eredményhirdetés

Aprók Háza Óvoda
XII. X VIII. XIV.

Bóbita Óvoda X. X X VII. XI.

Csodafa Óvoda
XI. X X VII. XII.

Csodapók Óvoda
VIII. X X I. V. VI.

Gépmadár Óvoda VI. X X IV. V.

Gesztenye Óvoda
I. X X III. III. I.

Gézengúz Óvoda
II. X II. II.

Gyöngyike Óvoda V. X X X. VII.

Hárslevelű Óvoda
IX. X IV. VIII.

Kiskakas Óvoda
X X VI. IV.

Mászóka Óvoda III. X X V. III.

Mocorgó Óvoda 
X X XI. X.

Rece-fice Óvoda
IV. X X XII. II. IX.

Zsivaj Óvoda VII. X X IX. VI. XIII.





Sportismereti tábor
Ezt a tábort újra kellett szervezni és gondolni a Kocsis Sándor Sportközpont alkalmazottai segítségével. 

A korábbi évek tapasztalatai alapján elegendő az egy hét ebből a táborból.

Tábor ideje: 2025. augusztus 04-augusztus 08. 32 fő

Célunk az volt, hogy a kőbányai szülők gyermekei számára a nyár folyamán elérhető, sportszakmailag színvonalas tábort szervezzünk, továbbá a

sportágválasztásban megfelelő segítséget nyújtsunk.

Az érdeklődők számára a kerületben elérhető sportágak közül mutattunk be 8 fajtát, nem csak gyakorlati, hanem elméleti szinten is. Próbáltuk minden

sportágban kiemelni a magyar és a kőbányai kötődést. Ezzel szerettünk volna a gyermekeknek kapcsolódási lehetőséget biztosítani a X. kerületi

egyesületekhez.

A résztvevő gyermekek számára rengeteg játékos és versenyszerű helyzetet teremtettünk, ahol adottságaikat, tehetségüket kipróbálhatták és

gyakorolhatták.

Az egyes közösségekben pedig szerepjátékokkal tudtunk érdekes feladatok megoldására helyzeteket teremteni.

A foglalkozások után az edzők személyesen is értékelték a tanulók adottságait, készségeit a sportághoz. A gyerekek szóbeli javaslatokat, értékeléseket

kaptak a napi munkájukról.

Ügyeltünk, hogy a rengeteg sport mellett különböző szabadidős tevékenységeket (például: bingó, memória, számháború, sportágspecifikus kvízek) is

kipróbálhassanak a gyermekek.

A tábor végén minden jelentkező névre szóló oklevelet, érmet, valamint Kocsis Sándor Sportközpont logóval ellátott sportszert kapott.

Táborainkat a Kőbányai Önkormányzat hathatós segítségével tudtuk megrendezni.



Sportismereti tábor 2025. augusztus 04-augusztus 08.programja

Részvételi díj: 40 000Ft/fő/hét /tartalmazza: reggeli, ebéd, uzsonna /

Minden táboros gyermek Kocsis Sándor sportközpont logóval ellátott ajándékot, érmet, oklevelet kap. 

Idő és program HÉTFŐ

08. 04.

KEDD

08. 05.

SZERDA

08. 06.

CSÜTÖRTÖK 

08. 07.

PÉNTEK

08. 08.

07.00-09.00 gyülekező, reggeli gyülekező, reggeli gyülekező, reggeli gyülekező, reggeli gyülekező, reggeli

09.00 -11. 30

szakági edzések

Vívás

Bihari sporttelep

Törekvés SE

Labdarúgás

Bihari sporttelep

FTC

Úszás

Újhegyi Uszoda.

KSSK

Floorball

Ihász sporttelep

White Sharks

Újhegyi Uszoda.

irányított strandolás

KSSK

12.00 – 13.45 ebéd, irányított 

szabadidő

ebéd, irányított 

szabadidő

ebéd, irányított 

szabadidő

ebéd, irányított 

szabadidő

ebéd, irányított 

szabadidő

14.00 -15.45

szakági edzés

szakpályák-termek

Kosárlabda

Bihari sporttelep

Törekvés SE

Tenisz

Bihari sporttelep

KSSK

Vízilabda

Újhegyi Uszoda.

SÖSE

Kézilabda

Bihari sporttelep

NOVA egyesület

Újhegyi Uszoda.

táborzárás

KSSK

15.45 – 17.00 uzsonna, irányított 

szabadidő, eltávozás

uzsonna, irányított 

szabadidő, eltávozás

uzsonna, irányított 

szabadidő, eltávozás

uzsonna, irányított 

szabadidő, eltávozás

uzsonna, irányított 

szabadidő, eltávozás







• Senior sport
A Bihari és az Ihász utcai sporttelepen is folyamatosan biztosított az időskorúak tornája. Mindkét helyszínt nagy szeretettel

látogatták a senior sportolók.

2025. október 01-én megrendeztük a Kőbányai Senior Tízkarikás Játékokat, amit az 50 év feletti korosztálynak hirdettünk meg. A

játékos verseny rendkívül vonzó volt a kőbányai szépkorúak körében, több mint 160-an vettek részt a 10 versenyszámban.

• Kőbányai Streetball Fesztivál 2025
2025. május 24-én megtartottuk a 31. Kőbányai Streetball Fesztivált. A rendezvényt a Kőbányai Önkormányzat, a Budapesti

Kosárlabda Szövetség és Streetballért felelős szervezők közös kooperációjaként nagy sikerrel bonyolítottuk le. A versenyen 110

csapat szerepelt. Újítás volt, hogy a kilátogatók öt kiegészítő sportfeladatban mérhették össze tudásukat, sokan éltek is ezzel a

lehetőséggel.



KIEMELT RENDEZVÉNYEINK 2025. ÉVBEN

Diáksport tábor Balatonlelle 110 fő

Csapatépítés (2 x 35 fő) 70 fő

VII. Kocsis Emléktorna (9 fő/csapat) 13 csapat (117 fő)

Streetball kőbányai rendezvénye 110 csapat látogatókkal együtt 1000 fő

Sportliget Futókörök Napja 411 fő

Kőbányai Ötlabda-torna 100 fő

Mozdulj Kőbánya programsorozat 4000 fő

Kocsis Sándor Sportközpont 10 éves jubileum 70 fő

Hozzávetőlegesen: 6070 fő



Létesítmény üzemeltetés



Újhegyi Uszoda és Strandfürdő

A 2025. évben is sok sportegyesület használta az intézményt, illetve az úszni vágyó lakosság is kihasználta az

uszodát.

2025. június 1-én megnyitottuk az Újhegyi Strandot az újonnan nyílt büfével. A lakosság nagyon meg volt elégedve

a strand megújult környezetével és szolgáltatásaival. Tapasztalható volt, hogy sok kisgyermekes család látogatott el

az intézménybe, használta a kismedencét, a vizesjátszóteret és a sportpályákat.

2025. év szeptemberétől a kerület óvodásai, élsport egyesületei és rekreációs egyesületei is nagy sikerrel folytatták

a tanfolyamaikat.

Az Önkormányzat támogatása mellett a kerületi iskolák 2025. október elejétől szervezett keretek között jártak úszni

az Újhegyi Uszodába.



2025. év

Február Március Április Május Június Összesen

Jegy bevétel 5 997 500 4 500 400 5 251 200 2 749 600 4 807 200 13 688 400 36 994 300

Bérleti díj -sportszolg. (készpénz) 154 000 157 500 143 500 133 000 45 500 14 000 647 500

Összes bevétel 6 151 500 4 657 900 5 394 700 2 882 600 4 852 700 13 702 400 37 641 800

Ebből strandbevétel 8 492 400 8 492 400 8 492 400

I. félév jegy + bérleti díj bevétel 37 641 800

Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

Jegy bevétel 14 116 600 12 332 900 4 870 900 4 264 600 4 798 800 924 100 41 307 900

Bérleti díj -sportszolg. (készpénz) 7 000 0 0 0 0 177 000 184 000

Összes bevétel 14 123 600 12 332 900 4 870 900 4 264 600 4 798 800 1 101 100 41 491 900

Ebből strandbevétel 6 833 600 7 311 000 14 144 600 14 144 600

Összes strandbevétel 22 637 000

II. félév jegy + bérleti díj bevétel 41 491 900

Éves jegybevétel összesen 20 114 100 16 833 300 10 122 100 7 014 200 9 606 000 14 612 500 78 302 200 78 302 200

Éves bérleti díj bevét. össz. 161 000 157 500 143 500 133 000 45 500 191 000 831 500 831 500

Éves összes jegy + bérlet 20 275 100 16 990 800 10 265 600 7 147 200 9 651 500 14 803 500 79 133 700 79 133 700



2025 üzemelési napok All you can move jegyet vett bérletet vett
polgármesteri határozat 

alapján
strand ÖSSZESEN

Január 31 224 3 283 68 182 3 757   

Február 28 192 2 742 51 185 3 170   

Március 31 183 3 001 73 210 3 467   

Április 30 115 1 723 36 124 1 998   

Május 31 164 2 896 64 197 3 321   

Június 30 189 2 800 59 222 3 517 6 787   

Július 31 240 3 721 70 222 2 942 7 195   

Augusztus 31 230 2 360 52 202 3 013 5 857   

Szeptember 30 188 2 530 69 233 100 3 120   

Október 31 203 2 578 48 223 3 052   

November 30 228 2 891 56 224 3 399   

December 31 79 1 027 19 103 1 228   

Összesen 365 46 351   

I. negyedév 90 2235 9 026 192 577
0

12 030   

II. negyedév 91 468 7 419 159 543 0 8 589   

III. negyedév 92 658 8 611 191 657 6055 16 172   

IV. negyedév 92 510 6 496 123 550 0 7 679   

összesen 365 3871 31 552 665 2 327 6055 44 470   



Bihari úti Sporttelep az alábbi sportágaknak, eseményeknek, rendezvényeknek ad otthont:

Paralimpiai központ /nagyterem/

kerekes székes vívás

kosárlabda 

kerekes székes kosárlabda

röplabda

senior torna

edző táborok

válogatók

iskolai sportnapok

óvodás sportnapok 

táncverseny

nyári táborok

Kisterem

vívás

golyósportok

asztalitenisz

kosárlabda

iskolai sportrendezvények

nyári táborok

Teniszpályák /2 db salakos, fedett/

edzések

szabadidősport

versenyek

bemutatók

iskolai sportnapok

egyéb rendezvények



Nagy élőfüves focipálya /105 x 60 m/,     

3 sávos salak futókörrel, 892 fős lelátóval

FTC NB-I női csapat bajnoki mérkőzései

FTC NB-I csapat edzései

FTC NB-I férfi csapatának edzőmérkőzései

Óvodás sportnapok

Senior Tízkarikás Játékok

Nagy műfüves labdarúgó pálya /90 x 45 m/

FTC utánpótlás női csapat edzései és mérkőzései

Soroksár felnőtt és utánpótlás női csapat edzései és 

mérkőzései,

Kőbányáért Egyesület utánpótlás mérkőzései,

utánpótlás csapatok bajnoki mérkőzései,

BLASZ III-IV. mérkőzések(Albidok FC, Egység LKSE),

öregfiúk és old boys mérkőzések(Champion Fc, Fabulon), 

sportrendezvények,

Bozsik programok.

Két műfüves labdarúgó 

kispálya (20 x 40 m)

edzések,

bérlők,

diákolimpia versenyek,

Bozsik programok,

szabadidős rendezvények.

Homokos edzőpálya

edzés: strandr öplabda, 

strandfoci,

petanque

Egyéb rendezvényeink:

Mozdulj Kőbánya! Senior Tízkarikás Játékok

Ötlabda-torna

Nemzetiségi önkormányzatok sport és családi napjai

sportágválasztó tábor 2 x 5 nap 32 fő



A nagy füves pálya használata január 01-től – december 31.

FTC női NB-I csapata napi 3-4 óra edzés, FTC női NB-I csapat mérkőzései, FTC férfi NB-III csapat mérkőzései

Nagy műfüves pálya

FTC női szakág minden nap 15.00 – 21.00 óra között edzés, esetenként edzés 08.00-10.00 között, hétvégén utánpótlás

mérkőzések

Kőbányáért Egyesület hétvégén bajnoki mérkőzések 10.00-21.00 óra között

19.00 -22.00 óra között bérlés szerint bajnoki mérkőzések edzések (CHAMPION, Fabulon, ALBIDOC, RÚG 6 FC,

Egység LKSE)

Hétvégén bérlők bajnoki mérkőzések (SOROKSÁR, Egység LKSE)

Kis műfüves pálya: 

17.00 – 20.00 óra között Kőbányáért Egyesület edzései

20.00 órától bérlők szerződés szerint

/Hétfő, kedd, szerda, péntek 20.00-21.30 óra között/

Az FTC NB-I-es női labdarúgó csapatának és az utánpótlás csapatának bajnoki hazai mérkőzéseit a sporttelep 

pályáin játszák. 

A Fabulon SC, CHAMPION, ALBIDOK, Egység LKSE bajnoki hazai mérkőzései a sporttelepen kerülnek 

megrendezésre. (5 csapat)

Az FTC férfi NB III. csapata a nagy füves pályán játszotta a bajnoki hazai mérkőzéseit 



Nagyterem használati beosztása /hétköznapokon egész évben

hétfő kedd szerda csütörtök péntek szombat vasárnap

7-9

Rendezvények

Kosárlabda 

mérkőzések havonta

2 alkalom

120-150 fő

Törekvés

9-10

Törekvés Szabadidő 

Szakosztály

20-30 fő

Törekvés

Vívás Iskola

5 fő

Törekvés

Kerekesszékes vívás

5 fő

Törekvés Szabadidő 

Szakosztály

20-30 fő

Kosárlabda 

utánpótlás 

mérkőzések 

havonta 2 alkalom

200-250 fő

Törekvés

10-11

11-12

12-13
Vívás 7 fő

Törekvés

Vívás 15 fő

Törekvés

Vívás 15 fő

Törekvés13-14

14-15

15-16 Vívás

50 – 60 fő

Törekvés

Vívás

50 – 60 fő

Törekvés

Vívás

50 – 60 fő

Törekvés

Vívás

70 – 90 fő

Törekvés

Vívás

70 – 90 fő

Törekvés

16-17

17-18

18-19

19-20
Kosárlabda

20 fő

Törekvés

Kosárlabda

20 fő

Törekvés

Kerekes székes

Kosárlabda

10 fő Törekvés

Kosárlabda

20 fő

Törekvés

Kosárlabda

20 fő

Törekvés
20-21

21-22 Amatőr Kosárlabda

20 fő

Törekvés

Amatőr Kosárlabda

20 fő

Törekvés

22-23



Kisterem beosztása / hétköznapokon egész évben/

HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT VASÁRNAP

10-11

Eseti

rendezvények

Asztalitenisz 

Magyar 

Golyósportok 

Szövetsége

20-30 fő

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

Vívás

30-40 fő Törekvés

16-17 Vívás

30-40 fő

Törekvés
17-18

Vívás

10 fő

Törekvés
Asztalitenisz

20 fő

Törekvés

Vívás

30-40 fő

Törekvés

18-19

19-20

Asztalitenisz

Törekvés

20 fő
20-21 Asztalitenisz Golyó 

sportok Szövetsége

20-30 fő
21-22 .



Teniszpályák használata 

A teniszpályát a Törekvés SE heti 10 órában ingyen használja. 

A Magyar Golyósportok Szövetsége május hónaptól a 2. pályát használja különböző golyósportokra. 

Hetente: 100 fő

60 óra

A teniszpályát a Törekvés SE heti 10 órában ingyen használja. 

Hetente: 120 fő

78 óra

2025. évében korszerűsítettük a villanyhálózatot.

HÉTFŐ

1. 2.

KEDD

1. 2.

SZERDA

1. 2.

CSÜTÖRTÖK

1. 2.

PÉNTEK

1. 2.

SZOMBAT

1. 2.

7-8 B B

8-9 B B B B B B

9-10 B B B B B B B

10-11 B B B
B

B

11-12 B B B B

12-13 B B
B

B B B B

13-14 B B B B B B B B
B

B

14-15 B B B B B B B
B

B

15-16 B B B B B B B B
B

16-17 B B B B B B B B
B

17-18 B B B B B B B B B

18-19 B B B
B

19-20 B



BIHARI UTCAI TELEPHELY KISPÁLYA BEOSZTÁSA

ÓRA HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

15:00

FTC 2DB KISMF FTC 2DB KISMF
16:00

SOROKSÁR

17:00

KŐBÁNYÁÉRT 

2DB KISMF

KŐBÁNYÁÉRT 

2DB KISMF

KŐBÁNYÁÉRT 

2DB KISMF

KŐBÁNYÁÉRT 

2DB KISMF

KŐBÁNYÁÉRT 

2DB KISMF

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

GÉCZI 

GYÖRGY

SZABÓ 

TAMÁS

KOVÁCS 

ZOLTÁN

TAKÁCS 

ZOLTÁN
OLÁH PÉTER RASOVSZKY MIKLÓS

20:30

21:00

21:30



A létesítmények kihasználtsága január 01. – december 21. között

látogató hozzávetőlegesen

Nagy terem: január 01 - december 19. 21 500 fő     

Kis terem: január 01 - december 19. 4 500 fő     

Teniszpálya: január 01 - december 24. 900 fő   

Nagy füves focipálya: január 01 – december 19. 10 000 fő 

Nagy műfüves pálya: január 01 – december 19. 70 000 fő     

Kis műfüves pályák: január 01 – december 19. 15 000 fő

Hétvégi és egyéb rendezvények: december 19-ig 4 700 fő 

Nézők (bajnoki labdarúgó mérkőzések és egyéb rendezvények):    25 000 fő  

Összesen (hozzávetőlegesen): 152 600 fő



Bérlők

Nagy műfüves pálya

FTC U7, U15, U19 női foci

Soroksár U10, U14, U17 női utánpótlás 

Kőbányáért Egyesület U12, U14, U16, 

U19 foci

ALBIDOC FC, 

Egység LKSE

Fabulon SC, 

Rúg 6 FC,

CHAMPION, 

Soroksár,

Kis műfüves pályák

Kőbányáért Egyesület

Soroksár

Géczi György, 

Takács Zoltán, 

Szabó Tamás, 

Oláh Péter, 

Fazekas Zoltán

Rasovszky Miklós, 

FTC utánpótlás, 

Kovács Zoltán, 

Váradi Zoltán, 

Dancs Ádám Krisztián

Tornacsarnok 

és vívóterem

Törekvés Sportegyesület: 

• NBI B. csop. női kosár csapat

• utánpótlás: kenguru U14, U16

junior kadett kosár csapat

• Vívók

• Paravívók

• Asztalitenisz

• kerekesszékes kosárlabda

Magyar Golyósportok Szövetsége

Teniszpálya

Törekvés Sportegyesület

Magyar Telekom Dolgozói SC

MÁV Vezérigazgatóság Sport Club

Dzéta Kft.

Kerületi Ifjúsági és Szabadidősport 

Egyesület

egyéni bérlők  (Teket András, 

Mátai Lászlóné, Piros Attila, 

Ramocsai Pál,  Rákosi Attila)



Paralimpiai csarnok és vívóterem kihasználtság 2025

Év
Hónap

Nap Kezdés Befejezés Nagyterem Kisterem Esemény Szakosztály

2025
január

11. szombat 8:00 17:30 9:30 igen x U12 kosár

12. vasárnap 8:00 18:00 10:00 igen x kard verseny vívó

19:00 21:00 2:00 igen x NA kosár

25. szombat 8:00 18:00 10:00 igen x kard verseny vívó

26. vasárnap 8:00 21:00 13:00 igen x U11, NA kosár

február 8. szombat 15:30 17:30 2:00 igen x U18B kosár

9. vasárnap 19:00 21:00 2:00 igen x FB kosár

12 szerda 13:00 15:00 2:00 igen x U16-U18 kosár

15. szombat 8:00 20:00 12:00 igen x U12, U18, U12 kosár

16. vasárnap 8:00 21:00 13:00 igen x U12, FB kosár

22. szombat 11:45 13:45 2:00 igen x U18 kosár

23. vasárnap 19:00 21:00 2:00 igen x FB kosár

március 1. szombat KOCSIS S. Sportközpont

2. vasárnap 8:30 21:00 12:30 igen x U11, FB kosár

9. vasárnap 19:00 21:00 2:00 igen x FB kosár

16. vasárnap 8:00 21:00 13:00 igen x U12, U16, NA kosár

22. szombat 8:00 17:30 9:30 igen x U11 kosár

23. vasárnap 9:30 21:00 11:30 igen x U11, FB kosár

29. szombat 9:30 13:45 4:15 igen x U16, U18 kosár

április 5. szombat 8:00 17:30 9:30 igen x U12 kosár

6. vasárnap 8:00 21:00 13:00 igen x U12, FB kosár



12. szombat 8:00 18:00 10:00 igen x kard verseny vívó

13. vasárnap 8:00 18:00 10:00 igen x kard verseny vívó

22. kedd 10:00 14:00 4:00 igen x U16-18, U12-14 kosár

23. szerda 10:00 14:00 4:00 igen x U16-18, U12-14 kosár

24. csütörtök 10:00 14:00 4:00 igen x U16-18, U12-14 kosár

26. szombat 10:30 18:30 8:00 igen x U18B kosár

27. vasárnap 14:00 21:00 7:00 igen x TM, NA, FB kosár

május 3. szombat 8:00 19:00 11:00 igen x U12, U14B kosár

4. vasárnap 8:00 21:00 13:00 igen x U12, FB kosár

10. szombat 10:00 19:00 9:00 igen x U14B kosár

11. vasárnap 8:00 17:30 9:30 igen x U11 kosár

19:00 21:00 2:00 igen x FB kosár

18. vasárnap 18:45 20:45 2:00 igen x NA kosár

június 1. vasárnap 15:30 20:00 4:30 igen x TMT, U14 kosár

szeptember

7. vasárnap 10:30 14:30 4:00 igen x U14, U18 kosár

13. szombat 10:00 18:45 8:45 igen x U18 kosár

14. vasárnap 9:30 13:45 4:15 igen x U18 kosár

27. szombat 10:00 19:45 9:45 igen x U14A kosár

október 4. szombat 8:00 17:00 9:00 igen x U12 kosár

5. vasárnap 16:30 20:30 4:00 igen x U16A, FB kosár

13. hétfő OCR Akadálypálya KOCSIS S. Sportközpont

14. kedd OCR Akadálypálya KOCSIS S. Sportközpont

15. szerda OCR Akadálypálya KOCSIS S. Sportközpont

16. csütörtök OCR Akadálypálya KOCSIS S. Sportközpont

25 szombat KADETT MK I-II vivó



26 vasárnap KADETT MK I-II vivó

28. kedd 10:00 14:00 4:00 igen x U14, U16-U18 kosár

29. szerda 10:00 14:00 4:00 igen x U14, U16-U18 kosár

30. csütörtök 10:00 14:00 4:00 igen x U14, U16-U18 kosár

31. péntek 10:00 14:00 4:00 igen x U14, U16-U18 kosár

november
2. vasárnap 18:30 20:30 2:00 igen x FB kosár

8. szombat 8:00 17:30 9:30 igen x U12 kosár

9. vasárnap 8:00 19:30 11:30 igen x U12, U16A kosár

16. vasárnap 9:30 11:30 2:00 igen x U14C kosár

18:30 21:30 3:00 igen x NA kosár

22. szombat 8:30 18:00 9:30 igen x U11 kosár

23. vasárnap 8:30 18:00 9:30 igen x U11 kosár

28. péntek 8:00 18:00 10:00 igen x FM 2. szombat+J50:K50

29. szombat 8:00 18:00 10:00 igen x FM 2. vivó

30. vasárnap 8:00 18:00 10:00 igen x FM 2. vivó

december
6. szombat FOGLALT KOCSIS S. Sportközpont

7. vasárnap 10:00 15:00 5:00 igen x Kerekesszékes kosár

18:30 20:30 2:00 igen x NA kosár



Ihász utcai sporttelep

2 db 20 x 40 m műfüves labdarúgó pálya,

24 x 12 m küzdőterem,

Konditerem,

Kőbányai Jégpálya (White Sharks Hockey Club üzemeltetésében).

Az Ihász utcai létesítmény a korábbi évekhez hasonlóan

2025-ben is folyamatosan kiszolgálta mind a lakosság,

mind a társadalmi egyesületek, mind pedig az oktatási

intézmények igényeit.

A Kocsis Sándor Sportközpont telephelyei közül az Ihász

utcai telephely van a legrosszabb állapotban, folyamatos

felújítást igényelne, hogy el tudja látni azt a nagy igényt,

amit a kőbányai sportolók elvárnak a központi

telephelyünkkel kapcsolatban.

Állandó bérlőinknek számítanak:

KSC 

KISE 

Tóth-Kása István (heti 3 óra),

Cordiale Bt. (konditerem),

Janikovszky Éva Általános Iskola (heti 12 óra),

Kispályás labdarúgó torna (32 csapat),

Fortuna Szabadidő SE,

Kaminokupa Sport Kft.,

White Sharks HC jégkorong szakosztály és bérlői, 

valamint látogató vendégek.



Az Ihász utcai telephelyen üzemelő tornateremben a korábbi évekhez képest növekedett a Fortuna SE által

igénybe vett bérleti idő, mert egyfelől a korábbi kedd-csütörtöki foglalkozások 1-1 órás időtartama

megduplázódott, másfelől hétfőn-pénteken zenés tornával bővült a kínálat.

Sajnos a tornaterem padlózatának állapota balesetveszélyes, felújítást igényel.

A Kocsis Sándor Sportközpont az 1 000 forint/óra bérlési díjjal segíti a nyugdíjasokat, hogy kedvezményesen

tudjanak tornára járni.

A terület fejlesztésének akadálya továbbra is az, hogy a sportlétesítmény melletti épületegyüttes és 

kert tulajdonjoga nem tisztázott, tehát akadályozza a fejlesztések megvalósíthatóságát.



Gyakorló utcai Sporttelep

A sporttelepet üzemeltetésre és sportcélú használatra a KISE kapta meg. Az Egyesület felelősségteljesen

gazdálkodik a rábízott területtel. Évek óta a rendelkezésére álló TAO-s pénzekből fejleszti, karbantartja és

üzemelteti a területet. Az Egyesület önálló sportmunkáján túl bekapcsolódik a kerület sportéletébe, a

karbantartott telepet a kerület számára rendezvényekre számára biztosítja /óvodás sportnapok, diákolimpiai

rendezvények, futóversenyek/.



Továbbképzés, humánpolitika és tevékenységszervezés 

A közalkalmazotti bértábla jelenlegi állapota szinte nem teszi lehetővé a munkakörök feltöltését és

elgondolásaink szerint plusz juttatások nélkül egy-két éven belül nem tudjuk feltölteni az állásokat a

közalkalmazotti bértarifa által előírt fizetések mellett.

A minden hétfőn tartott értekezleten a fontosabb feladatokat konzultáljuk meg. A megbeszélés fontos része az

önértékelés és minőségbiztosítás, mely fontos szerepet kap a munkánk során.

2025 évben is elsősegélynyújtás a munkahelyen megnevezésű képzést tartottunk saját szervezésben

dolgozóinknak, melyre a kerületi testnevelő tanárokat is meghívtuk.

Minden munkavállaló számára az Intézmény vezetése heti két órában lehetőséget biztosított sporttevékenység

űzésére.



2025. évben telephelyeinken a rendelkezésünkre álló költségvetésből az alábbi kiadásokat és 

bevételeket alkalmaztuk, a folyamatos intézményi működés fenntartása érdekében:

Megnevezés Módosított előirányzat Forgalom Maradvány Teljesítés 

Ft %

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 259 878 303 252 107 454 7 770 849 97,01

Külső személyi juttatások 8 328 619 6 728 566 1 600 053 80,79

Személyi juttatások összesen 268 206 922 258 836 020 9 370 902 96,51

Munkaadókat terh. járulékok, szoc.hj. 44 717 092 41 144 983 3 572 109 92,01

Készletbeszerzés 24 656 534 23 088 204 1 568 330 93,64

Kommunikációs szolgáltatások 2 228 214 2 010 903 217 311 90,25

Szolgáltatási kiadások 240 943 452 213 937 554 27 005 898 88,79

Kiküldetések, reklám-, propagandakiadások 832 644 338 505 494 139 40,65

Különféle befizetések, egyéb dologi kiadások 98 643 646 60 051 184 38 592 462 60,88

Dologi kiadások összesen 367 304 490 299 426 350 67 878 140 81,52

Egyéb elvonások, befizetések teljesítése 8 146 204 8 146 204 0 100,00

Immateriális javak, informatikai eszközök és 

egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése
6 854 988 6 656 319 198 669 97,10

Beruh. célú előzetesen felszám. ÁFA 1 845 396 1 757 939 87 457 95,26

Beruházások összesen 8 700 384 8 414 258 286 126 96,71

051-058 Költségvetési kiadások összesen 697 075 092 615 967 815 81 107 277 88,36

Szolgáltatások ellenértéke teljesítése 166 745 665 166 745 665 0 100,00

Egyéb szolgáltatások nyújtása miatti bevételek 15 057 487 15 057 487 0 100,00

Kapott kamat 117 953 117 953 0 100,00

Kiszlázott ért, term, szolg. e. áfa telj. 40 539 827 40539 827 0 100,00

Biztosító által kifiz. kártérítés 924 579 924 579

Költségvetési bevételek 223 385 511 223 385 511 0 100,00

Háztartásoktól felhalmozási célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök visszafizetése
135 392 135 392 0 100,00

Finanszírozási bevételek 473 554 189 397 425 652 76 128 537 83,92

Összes bevétel 697 075 092 620 946 555 76 128 537 89,08



Az intézmény a 2025-as évben a személyi juttatások módosított előirányzatának 96,51 %-ával gazdálkodott. A Kocsis Sándor

Sportközpont 2025. évre engedélyezett létszámkerete 39 fő, 2025. december 31-én az üres álláshelyek száma 3,5 fő.

A költségvetési kiadásainkra kért előirányzatból összesen 88,36 %-ot használtunk fel. A költségvetési kiadások maradványa

11,64 % (81 107 277 Ft).

A felújítási, állagmegóvási feladatokat saját munkaerővel oldjuk meg, ezáltal is csökkentve a külső szolgáltatók

igénybevételét.

Intézményünknél a beruházásokból 2025. évre az 96,71 %-os teljesítés történt. A felhalmozási kiadások előirányzata terhére

az alábbi beruházási, felújítási kiadások valósultak meg a hatékonyabb munkavégzés elősegítése céljából:

Bihari utcai telephely: vágógép, permetező, teleszkópos ágvágó, salgópolc rendszer, kültéri kábeldob, hangfaltáska,

mikrohullámú sütő, porszívó, multifunkcionális nyomtató, irodákba reluxa felszerelése

Ihász utcai telephely: oldalfalas sátor, sarokcsiszoló, iroda ablakára reluxa felszerelése

Újhegyi Uszoda és Strandfürdő: automata tömlődob, akkumulátos ágvágó, talicska, fejpajzs, ütvefúró, fúrógép, munkaasztal,

állítható magasságú íróasztal, mikrohullámú sütő, hűtőgép, klíma beszerelése a pénztárba és az műszaki vezető irodájába,

medenceporszívó

informatikai beszerzés során VR szemüveg, 2 db asztali számítógép, projektor került beszerzésre, valamint az uszoda

gépészterébe wifi rendszer lett kiépítve.

A Sportközpont bérleti díj bevételét három telephely esetén vehetjük figyelembe. A három telephely eredeti bevételi

előirányzata 96 000 000 Ft, a teljesített bevétel 166 745 665 Ft. Ez az összeg a 2025. évben nettó 70 745 665 Ft-tal

meghaladta az előirányzatot (73,69 %).



2025. évben a három telephelyen (Bihari utca 91 db, Ihász utca 45 db, Uszoda 75 db) összesen 211 db bérleti szerződést

kötöttünk. Sportszervező munkatársaink meglévő és új ügyfelekkel, több időpontban tudták sikeresen bérbe adni a

sportpályákat, termeket.



Telephelyenként megvalósult szerződések és bevételek

2025. január 01. – 2025. december 31.

5411 Bihari utcai Sporttelep

Szerződések száma
Meghiúsult 

szerződések száma
Bevétel (Forint)

91 3 28 230 250 Ft

5412 Ihász utcai Sporttelep

Szerződések száma
Meghiúsult 

szerződések száma
Bevétel (Forint)

45 2 10 923 500 Ft

5413 Újhegyi Uszoda és Strandfürdő

Szerződések száma
Meghiúsult 

szerződések száma
Bevétel (Forint)

75 2 69 198 391 Ft

Kocsis Sándor Sportközpont

Szerződések száma
Meghiúsult szerződések 

száma
Bevétel (Forint)

211 7 108 352 141 Ft

A Kocsis Sándor Sportközpont 2025. évben a költségvetésben foglalt létesítményi bevételi előirányzatot 173,69%-ban

teljesítette. 



A kötelező bevételi előirányzatot túl tudtuk teljesíteni, ez azt is mutatja, hogy telephelyeink egyre népszerűbbek

a sportolni vágyók számára. Egyre többen jönnek a kerületen kívülről és rendezvényeinket példaként említik

más kerületben is.

Mindaz, ami a kerület sportjában történik, rámutat arra, hogy a kerület vezetése mindent megtesz a sport

népszerűsítéséért és azért, hogy Kőbánya egy sportos, élhető, kedvelt város legyen mindenki számára, és akár

csalogató is a nem a kerületben lakó budapestieknek.

A 2025. év folyamán gazdálkodásunkban arra törekedtünk, hogy a rendelkezésre álló erőforrásokból a

leghatékonyabban, a költségtakarékosság alapelveit szem előtt tartva gazdálkodjunk.

Törekszünk arra, hogy minden szervezettel, egyesülettel, személlyel olyan kapcsolatot tartsunk fenn, ami a sport

szellemiségét szolgálja.

Reméljük sikerült megfelelni az elvárásoknak és mindent elkövetünk annak érdekében, hogy megfeleljünk

annak a bizalomnak és segítőkészségnek, ami felénk árad.



HAJRÁ 
KOCSIS SÁNDOR 
SPORTKÖZPONT!

HAJRÁ KŐBÁNYA!
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